
2 月度『かたろう会』は中止します‼ 
 

 

冬の寒さが身に染みる季節と成りましたが、皆様健やかに新年を

お迎えの事とお喜び申し上げます。 

 

日ごろは『かたろう会』開催にあたりご理解、ご協力を賜り誠に有

難うございます。 

さて、既に三重支部ホームページ記載の通り『伊勢地区の新春懇親

会』が２月６日（木）に開催されます。 

従いまして２月に予定をしていました『かたろう会』は中止とし次回

開催予定を４月３日（木）と致します。 

どうかご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

＊三重支部主催の『伊勢地区新春懇親会』にご参加の方は三重支部の

ホームページをご覧の上申し込みをお願い致します。 

 

かたろう会 鈴木 潔 


